
114982-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 114982-2020 - Konkursas
Vokietija, VFR-Bad Elster: Šildymo ir kitos pastato elektros įrangos elektros instaliacijos 
montavimo darbai
OJ S 49/2020 10/03/2020
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Sächsische Staatsbäder GmbH
Adresas: Badstraße 6
Miestas: Bad Elster
NUTS kodas: DED44 Vogtlandkreis
Pašto kodas: 08645
Šalis: Vokietija
Asmuo ryšiams: Sven Bohmeier
El. paštas: s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de
Telefonas: +49 3743771245
Faksas: +49 3743771204

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.saechsische-staatsbaeder.de

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.evergabe.de/unterlagen/2220992/zustellweg-auswaehlen
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://www.
evergabe.de
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Kitas tipas: GmbH

Pagrindinė veikla
Kita veikla: Gesundheits- und Tourismuswirtschaft

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum – Heizungstechnik
Nuorodos numeris: VE 4210

Pagrindinis BVPŽ kodas
45315000 Šildymo ir kitos pastato elektros įrangos elektros instaliacijos montavimo darbai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/114982-2020
mailto:s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de?subject=TED
http://www.saechsische-staatsbaeder.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2220992/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de
https://www.evergabe.de


114982-2020 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Sutarties tipas
Darbai

Trumpas aprašymas
Gegenstand dieser EU-Bekanntmachung ist das Gewerk Heizungstechnik für den 
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum in 08648 Bad Brambach. Die weiteren 
Gewerke werden in gesonderten Bekanntmachungen veröffentlicht.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DED44 Vogtlandkreis
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Bad Brambach DEUTSCHLAND

Pirkimo aprašymas
— ca. 100 St Heizkörper Stahl/Alu;
— 1 St. Druckhaltestation;
— 4 St. Warmwasserbereiter;
— 4 St. Speicherladesystem;
— 1 St. Heizungsverteiler, 4 Kreise;
— 40 St. Rohrleitungsarmaturen DN 25-DN 100;
— 7 St. elektronische Umwälzpumpen.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 29/06/2020 Pabaiga: 31/12/2024
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos



114982-2020 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Der Bieter hat mit seinem Angebot zum Nachweis seiner Fachkunde, Leistungsfähigkeit und 
Zuverlässigkeit eine direkt abrufbare Eintragung in die allgemein zugängliche Liste des 
Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifizierungsverzeichnis) 
nachzuweisen. Der Nachweis der Eignung kann auch durch Eigenerklärungen gemäß 
Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung – 124“ erbracht werden.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Gemäß Pkt. III.1.1.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Gemäß Pkt. III.1.1.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: 

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 06/04/2020 10:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Vokiečių kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 05/06/2020

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 06/04/2020 10:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija



114982-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Landesdirektion Sachsen, Referat 38 – 1. Vergabekammer des 
Freistaates Sachsen
Adresas: Braustraße 2
Miestas: Leipzig
Pašto kodas: 04107
Šalis: Vokietija
El. paštas: post@lds.sachsen.de

Šio skelbimo išsiuntimo data
05/03/2020

mailto:post@lds.sachsen.de?subject=TED

